АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024                                                                                                            № 35
пгт Нема

О начале разработки проекта актуализированной Схемы теплоснабжения

Немского муниципального округа Кировской области до 2031 года
(Актуализация на 2024 год)

 В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Начать разработку проекта актуализированной Схемы теплоснабжения
Немского муниципального округа Кировской области до 2031 года
(Актуализация на 2024 год).

2. Главному специалисту управления жизнеобеспечения администрации
Немского муниципального округа Ширяеву В.Р. в течение 3 рабочих дней со
принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте
администрации Немского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» уведомление о начале разработки
проекта актуализированной Схемы теплоснабжения Немского муниципального
округа Кировской области до 2031 года (Актуализация на 2024 год).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Немского муниципального округа
Рогожникова А.Н.

Глава Немского
муниципального округа                              Н.Г. Малышев